

FERRETERA Y MADERERA RODRIGUEZ

FRANCISCO RODRIGUEZ ARREDONDO

R.F.C. ROAF 690528 1K1

CALLE PRINCIPAL NO. 55, COLONIA FRANCISCO ZARCO, C.P. 22750
VALLE DE GUADALUPE, ENSENADA, B.C.
TEL155 26 71

FACTURA
CFDI 1655

CERTIFICADO SAT
00001000000301751173

LUGAR DE EXPEDICION: ENSENADA B.C

RFC EMISOR: ROAF6905281K1 RFC RECEPTOR: RSM850522SS0
CLIENTE RANCHO SORDOMUDO A.C
KM. 75 CARRET.TEC-ENS.
GUADALUPE C.P. FRANCISCO SARCO
ENSENADA BAJA CALIFORNIA MEXICO

FECHA Y HORA
18-09-2015 10:56:07

CERTIFICADO EMISOR
00001000000202707433

CODIGO	CONCEPTO	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	IVA
HUBSPLAST	HUBS PLASTICO 3/4"	1 PIEZA	20.97	20.97	16%
7501206659625	MUFA DE METAL MUFA-3/4.	1 PIEZA	17.25	17.25	16%
BASEDEMED	BASE DE MEDICION RILEZ.	1 PIEZA	327.59	327.59	16%
TUBONEGRO212	TUBO NEGRO 2 1/2" C-30	1 PIEZA	576.58	576.58	16%
MANTAB	MANO DE OBRA DE TABLERO	1 PIEZA	75.00	75.00	0%
AISCARR1	AISLADOR CARRETE DE PORCELANA	1 PIEZA	25.86	25.86	16%
HERAISCA3	HERRAJE P/ AISLADOR CARRETE	1 PIEZA	39.66	39.66	16%
TUBOELEC3/4	TUBO ELECTRICO 3/4 PVC	1 PIEZA	43.10	43.10	16%
17501206680398	ABRAZADERA DE ACERO AB-10	18 PIEZA	6.47	116.38	16%
7501206697177	VALVULA BOLA PVC EPVC-3/4C	1 PIEZA	34.48	34.48	16%
091712500216	CINTA TEFLON 3/4"X260"	1 PIEZA	7.76	7.76	16%
COPEINSERT34	COPE INSERT 3/4"	10 PIEZA	12.07	120.69	16%
7501206613986	BROCA DE INSERCIÓN BS-5/16X6	1 PIEZA	33.34	33.34	16%
7501206683699	SILICON TRANSPARENTE SIL-100T	1 PIEZA	47.41	47.41	16%
7501206698549	MASCARA RESPIRADOR RES-2P	1 PIEZA	99.14	99.14	16%
7501206696484	REPUESTO P/MASCARILLA FIL-P	2 PIEZA	1.72	3.45	16%

"PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
FORMA DE PAGO : EFECTIVO
TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 44/100 M.N.

SUBTOTAL 3,072.79
IVA 479.65
TOTAL 3,552.44

SELLO DIGITAL :
09UF/1GkTbVezKy2vmfSG34bVoIm765+5CeJcRg6TaldPMokM9JbbxXz3SgoqbxGca/9J5GYSKN0bxX+9sPTYuDYx/8vkvS2IgtMvrv5i2eYy1wXIXHe+QeFaFHcpoIt5yFtlzUX3bUoznyQIIVjGnOY0ya9Cayx5NvaHBGug=
FOLIO FISCAL : 8003B195-6076-4043-B4F3-A4C340F9E001
FECHA TIMBRE : 2015-09-18T12:54:46



SELLO SAT :
sNzOoYCOuYBG/Hfpj3yNhtovKe4UViOaANSyODy8d2YHlKHXGJTFPzBqJabycJ2hbPhTWkmrXBon+4ZZQJufS4eY3zw0EYJERdWjJz8QBVMCU/ASy4RG4gJcwbvrgMe/LtFq1ptQqDSENTk44LWp074Fp2FBPwoNa0Ks7YcVY=
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :
||1.0|8003B195-6076-4043-B4F3-A4C340F9E001|2015-09-18T12:54:46|09UF/1GkTbVezKy2vmfSG34bVoIm765+5CeJcRg6TaldPMokM9JbbxXz3SgoqbxGca/9J5GYSKN0bxX+9sPTYuDYx/8vkvS2IgtMvrv5i2eYy1wXIXHe+QeFaFHcpoIt5yFtlzUX3bUoznyQIIVjGnOY0ya9Cayx5NvaHBGug-|00001000000301751173||

bañal rays
RSM vehicle parts/ supplies
BJ11

①

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

FERRETERA Y MADERERA RODRIGUEZ

FRANCISCO RODRIGUEZ ARREDONDO

R.F.C. ROAF 690528 1K1

CALLE PRINCIPAL NO. 55, COLONIA FRANCISCO ZARCO, C.P. 22750
VALLE DE GUADALUPE, ENSENADA, B.C.
TEL 155 26 71

FACTURA
CFDI 1655

CERTIFICADO SAT
00001000000301751173

LUGAR DE EXPEDICION: ENSENADA B.C

RFC EMISOR: ROAF6905281K1 RFC RECEPTOR: RSM850522SS0
CLIENTE RANCHO SORDOMUDO A.C
KM. 75 CARRET. TEC-ENS.
GUADALUPE C.P. FRANCISCO SARCO
ENSENADA BAJA CALIFORNIA MEXICO

FECHA Y HORA
18-09-2015 10:56:07

CERTIFICADO EMISOR
00001000000202707433

CODIGO	CONCEPTO	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	IVA
CHILILLON212	CHIL.NEGRO 2 1/2"	1.600 KILO	68.97	110.34	16%
PVCHADM4	AD. MACHO PVC 1 1/4"	1 PIEZA	6.90	6.90	16%
054211131961	AD. MACHO PVC 2"	1 PIEZA	9.48	9.48	16%
PVCHRB15	RED. BUSH.PVC 2X1 1/4"	1 PIEZA	10.78	10.78	16%
PVCHRB16	RED. BUSH.PVC 2X1"	1 PIEZA	10.78	10.78	16%
049081140748	CODO PVC 1 1/4X90	2 PIEZA	8.62	17.24	16%
PVCHCOPD23	COPELE PVC DAYTON 1 1/4"	1 PIEZA	34.48	34.48	16%
049081140687	CODO PVC 1X90	2 PIEZA	6.03	12.07	16%
049081137663	COPELE PVC 2"	1 PIEZA	15.52	15.52	16%
PVCHRB14	RED. BUSH.PVC 2X1 1/2"	1 PIEZA	10.78	10.78	16%
PVCHADM5	AD. MACHO PVC 1 1/2"	1 PIEZA	7.76	7.76	16%
TABLA11214	TABLA DE PINO 1X12X10	2 PIEZA	165.52	331.03	16%
7501206683705	SILICON BLANCO SIL-100B	4 PIEZA	47.41	189.66	16%
CHILCC61	CHILILLO C/C 6X1	31 PIEZA	0.27	8.28	16%
CAMPANA3812	CAMPANA TERMINAL 3/8X1/2	1 PIEZA	21.55	21.55	16%
7500307016337	REGULADOR CON PUNTA POOL NACOB	1 PIEZA	116.38	116.38	16%
NIPLE3838	NIPLE TERMINAL 3/8X3/8"	1 PIEZA	13.79	13.79	16%
7501206698174	MANGUERA P/GAS 3/8X1.5 MT NAC.	1 PIEZA	64.66	64.66	16%
7501206641675	CINTA TEFLON 1/2"X260" CTF-1/2	1 PIEZA	4.31	4.31	16%
ECOPLEP1	COPELE ELECTRICO PVC 1"	4 PIEZA	5.17	20.69	16%
CURVA1"	CURVA ELECTRICA GRIS 1"	4 PIEZA	16.22	64.86	16%
CURVA1"	CURVA ELECTRICA GRIS 1"	2 PIEZA	16.22	32.43	16%
TAB110	TABLERO 110	1 PIEZA	0.86	0.86	16%
ECONECTOR12	CONECTOR PVC 1/2" ELECTRICO	1 PIEZA	2.59	2.59	16%
ECONECTOR34	CONECTOR PVC 3/4" ELECTRICO	1 PIEZA	2.28	2.28	16%
EABRAZA12	ABRAZADERA DE UNA 1/2"	1 PIEZA	3.45	3.45	16%
EABRAZA34	ABRAZADERA DE UNA 3/4"	2 PIEZA	2.59	5.17	16%
EABRAZATIE	ABRAZADERA D/VAR. DE TIERRA	1 PIEZA	10.34	10.34	16%
CONTRATUERCA12	CONTRATUERCA 1/2" ELECTRICA	1 PIEZA	1.72	1.72	16%
CONTRATUERCA34	CONTRATUERCA 3/4 ELECTRICA	1 PIEZA	2.59	2.59	16%
783643148215	BREIKER 1X30 AMP. SIEMENS	1 PIEZA	51.72	51.72	16%
TUBOELEC12	TUBO ELECTRICO 1/2" PVC	1 PIEZA	25.86	25.86	16%
802009300152	CABLE #8 ROJO	5 METRO	17.24	86.21	16%
810005200363	CABLE #8 BLANCO	6 METRO	17.24	103.45	16%
VARILLAT	VARILLA PARA TIERRA 4 FT.	1 PIEZA	74.14	74.14	16%

... CONTINUA SIGUIENTE PAGINA

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL

*RSM vehicle
parts/supplies
bill*

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

1